
 

 

ZP.271.3.2025          Starogard Gd., dn 5.03.2025 r. 

 

Dot.: Budowa budynku garażowego przy świetlicy wiejskiej  w Koteżach 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Zgodnie z pkt. 12. Warunki ochrony przeciwpożarowej części opisowej projektu 

architektonicznego budynek powinien być wyposażony w: 

- główny przeciwpożarowy wyłącznik prądy – brak dokumentacji projektowej 

- awaryjne oprawy oświetlenia ewakuacyjnego – brak dokumentacji projektowej 

Odpowiedź: 

Omyłka projektowa. Należy przyjąć jak w opisie PPOŻ części PAB. Na etapie realizacji projekt 

branżowy zostanie uaktualniony. 

Pytanie 2 

Czy głębokość posadowienia fundamentów budynku spowodowana jest występowaniem 

gruntów nienośnych? Czy w związku z tym zasypanie wykopów będzie się wiązać z wymianą 

gruntów? 

Odpowiedź: 

Nie przewiduje się wymiany gruntu 

Pytanie 3 

Zgodnie z rysunkiem A.1.3.1 ściana fundamentowa SF: 

- wykończona jest tynkiem silikonowym – brak w przedmiarze – czy jest to błąd projektowy? 

- izolacja przeciwwilgociowa wykonana jest jednostronnie na warstwie izolacji termicznej z folii 

DELTA THENE DORKEN natomiast przedmiar wskazuje na wykonanie obustronnej izolacji 

przeciwwilgociowej z emulsji asfaltowej – prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania 

Odpowiedź: 

Wykończenie tynkiem silikonowym, izolacja folią Delta 

Pytanie 4 

W przedmiarze branży elektrycznej jest centrala OSP – brak rozwiązania projektowego. 

Odpowiedź: 

Na etapie realizacji projekt branżowy zostanie uaktualniony. 

Pytanie 5 

W przedmiarze branży elektrycznej jest demontaż i montaż syren – brak rozwiązania 

projektowego. 

Odpowiedź: 

Na etapie realizacji projekt branżowy zostanie uaktualniony. 

Pytanie 6 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie o utwardzenie "Odpowiedź: Wykonanie utwardzenia 

obejmuje powierzchnię 95,37 m2 z kostki betonowej szarej gr. 8 cm na podłożu 

przystosowanym do ruchu kołowego." ponawiamy prośbę o określenie grubości i materiałów 

warstw podbudowy pod kostkę betonową. Określenie „na podłożu przystosowanym do ruchu 



kołowego” w naszej ocenie jest niejednoznaczne i niewystarczające do prawidłowej wyceny, a 

tym bardziej do prawidłowego wykonania elementu. 

Odpowiedź: 

Wg dołączonego do postępowania przedmiaru robót. 

Pytanie 7 

Dotyczy rysunku A.1.3.1 posadzka na gruncie P1: 

- prosimy o określenie wytrzymałości na ściskanie styropianu podłogowego 

- prosimy o określenie parametrów wytrzymałościowych wylewki betonowej oraz jej zbrojenia 

Odpowiedź: 

Wytrzymałość na ściskanie przy 10% odkształceniu to 200 kPa, zbrojenie siatką15x15 fi3,2mm 

, wytrzymałość beton C20/25. 

Pytanie 8 

Zgodnie z rysunkiem A.1.3.1 dach ( czy oznaczenie D2 i DA1 są równoznaczne? ): 

- połać dachu powinna być obita płytą OSB ( brak grubości ) 

- prosimy o określenie współczynnika przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej pomiędzy 

krokwiami 

Odpowiedź: 

Grubość - 2,2 cm 

współczynnik  λ = 0,035 W/mK 

Pytanie 9 

Z przedmiarów wynika, że na elementach tynkowanych ( ścianach wewnętrznych ) nie należy 

wykonać gładzi gipsowych. Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Tak 

 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

     Mariusz Karpała 


